vuslat gibi konu
lar eleştirici bir yaklaşımla ele alınmış
olup alıntılarla ilgili açıklamalar son dere
ce başarılıdır. Görüşlerine yer verilen alim
ve düşünürler arasında sık sık Yunan fi
lozoflarının adı da geçmektedir. Ayrıca
eserde birçok konuda diyalog üslübuna
yer verilmesi Yunan tesirini düşündür
mektedir. Kurtubalı İbn Hazm'ın (ö. 456/
1064) Tav~u'l-]J.amame adlı eserinde
Husrl'nin tesiri görülmektedir. Hasan Zik
ri Hasan bu iki eseri edebi açıdan karşılaş
tıran bir çalışma kaleme almıştır (lfadl·
şü'l·f:ıub beyne'l-ljuşrl ve İbn ljazm, Ka
hire 1988). el-Maşıln, Muhammed Arif
Mahmud Hüseyin (Kahire 1407/1986) ve
Nebevi Abdülvahid Şa'lan (Kahire 1409/
1989) tarafından yayımlanmıştır. s. Re
sa'ilü'l-Kayrevani ve divanühu. Hus
rl'nin edebi mektuplarıyla şiirlerini ihtiva
eden eseri Muhammed ei-Merzüki ile Ci
lani b. Hac Yahya neşretmiştir (Tunus
1963). Husrl'nin, ince tasvirvegazel par
çalarının yoğunlukta olduğu şiirlerinin bir
kısmını Hasan Hüsni Abdülvehhab derle
miş ve Mücmelü taril].i'l-edebi't-Tılni
si adlı eserinin içinde yayımlamıştır.

el-HUSÜNÜ'l-HAMIDİYYE
(4-i"~'w~f)

Hüseyin ei-Cisr'in
(ö. 1327/1909)

çeşitli akaid konulannı
yeni ilm-i kelam metoduyla ele alan

Arapça eseri.
_j

Tam adı el-lfuşunü'l-lfamidiyye li
mulp1fazati'l-'a]sö.'idi'l-İslamiyye (Ka
hire 1375 baskısında Li'l-muQ.afaza 'ale'l
'a~a'idi'l-islamiyye) olup Osmanlı padişa
hı ll. Abdülhamid'e ithaf edilmiştir.